
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
15. 9. 2024 

Zpověď – půl hodiny před každou mší sv. v kostele sv. Jakuba a na Boušíně. Navíc na faře, kde je 
nutná rezervace, ve středu od 15:45 do 17:30 (F. Hofman) a od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). 

Sbírka na církevní školství v diecézi – dnes 15. 9. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary.  

Posvícení ve Lhotě – dnes 15. 9. V 11:00 mše sv. a poté kulturní program ve školní tělocvičně ve 
Lhotě. Více informací na webu a na nástěnce. Lhotečtí farníci a osadní výbor srdečně zvou. 

Kurz pro manželské páry naší farnosti – od září do června jednou měsíčně kurz „Malá cesta 
manželů“. Začátek dnes 15. 9. na Háčku. Od 14:30 bude možnost udělat si kávu nebo čaj (něco 
dobrého ke kávě bude vítáno), popovídat si, předat děti na hlídání, v 15:00 je začátek. Zapojení se 
každého je ponecháno na dobrovolnosti, nikoho nebudeme nutit, aby musel něco říkat. 
U vchodu bude připravena kasička na příspěvek na provozní náklady. Přijít může kdokoli i bez 
ohlášení se dopředu, zvány jsou mladší i starší manželské páry nebo třeba i jeden z manželů, třeba 
jen na jedno setkání. Děkujeme. Více informací a všechny další termíny jsou na farním webu 
(„Společenství – Společenství manželů“) a na plakátku na nástěnce. 

Dotazník k opravě fary – můžete vyplnit nejpozději dnes. Nejlépe na webu farnosti („aktuality“). 
Případně ho můžete vyplnit v papírové podobě, a pak ho vhodit do připravené krabice, ta je spolu 
s dotazníky na stolku v kostele. Děkujeme za spolupráci. 

Žehnání babičkám – pondělí 16. 9. při mši svaté.  

Pastorační rada – úterý 17. 9. Prosíme o modlitby za dobrá rozhodnutí. 

Rozpis výuky náboženství – na webu i na nástěnce. Tento týden (od 17. 9.) začíná výuka náboženství 
na základních školách. Příští týden (od 24. 9.) pak výuka na faře pro středoškoláky. 

Vzdělávání pro dospělé – pátek 20. 9. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba, téma: „Jak se modlit 
s Biblí – pokračování“. Další termíny v září (27.) a v říjnu (18., 25.), délka nejvýše 15 min. Vzhledem 
k Roku modlitby bude tématem modlitba. Pokud byste k tomuto tématu měli nějaké otázky, můžete 
je poslat mailem p. farářovi nebo je napsat na papír a vhodit do připravené krabice v kostele. 

Odhalení sochy sv. P. Pia – neděle 22. 9. v 16:00 v areálu sv. Patera Pia na Koubovce. Oblastní charita 
Č. Kostelec srdečně zve k odhalení sochy a k následné besedě o osobnosti P. Pia se P. Stanislavem 
Tomšíčkem. Více informací na webu farnosti. 

Sbírka na opravu fary – byla 29 686,- Kč. Děkujeme za Vaše dary. Informace o sbírkách jsou na webu 
a na nástěnce farních rad. 

Diecézní stolní kalendáře na r. 2025 – vzadu na stolku. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, v zádveří kostela je každý pátek 
připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Stavební technik – biskupství královéhradecké shání vikariátní stavební techniky, týká se to i našeho 
náchodského vikariátu. Více informací na nástěnce a na farním webu "aktuality". 

Poděkování – všem, kteří se jakkoli podíleli na organizaci pohoštění na faře po svátosti pomazání 
nemocných. 


